
ZARZĄDZENIE Nr 2199/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 05.09.2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1557/2017 w sprawie darowizny nieruchomości 
stanowiącej własność Skarbu Państwa położonej przy ul. Kozienickiej, zabudowanej 
Fortem Skotniki na rzecz Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji 
Narodowej w Krakowie

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, 2260, Dz.U. z 2017 r. poz. 624, 820, 1509), 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1557/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21.06.2017 r. 
w sprawie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa położonej przy 
ul. Kozienickiej, zabudowanej Fortem Skotniki na rzecz Uniwersytetu Pedagogicznego 
im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie, w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Zobowiązuje się obdarowanego do ustanowienia, w terminie roku od dnia zawarcia umowy 
darowizny, na nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 206/12 obręb 71 
jednostka ewidencyjna Podgórze nieodpłatnej służebności drogi koniecznej na rzecz 
każdoczesnego właściciela nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 206/11 
o powierzchni 0,0584 ha, obręb 71 jednostka ewidencyjna Podgórze, zajętej pod cmentarz 
wojenny z okresu II wojny światowej, objętej księgą wieczystą KR1P/00254763/6”.

2) dotychczasowemu ust. 3 nadaje się numer 4.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


